
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 M. CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS ŪKIO 
SUBJEKTUOSE, KITOSE ĮSTAIGOSE KOMPLEKSINIŲ (PLANINIŲ) PATIKRINIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO 
 

2020 m. sausio 9 d. 
 
Nr. A-18 

Biržai 
 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies           
2 punktu ir Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 12 punktu, Civilinės saugos 
būklės valstybės ir savivaldybių institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir ūkio subjektuose 
patikrinimų organizavimo ir atlikimo, privalomų nurodymų pašalinti civilinę saugą 
reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus davimo ir vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu 
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus   
2010 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 1-263 „Dėl Civilinės saugos būklės valstybės ir savivaldybių 
institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir ūkio subjektuose patikrinimų organizavimo ir atlikimo, 
privalomų nurodymų pašalinti civilinę saugą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus davimo ir 
vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 18 punktu, 

p a t v i r t i n u  Biržų rajono savivaldybės 2020 m. civilinės saugos būklės ūkio subjektuose, 
kitose įstaigose kompleksinių (planinių) patikrinimų planą (pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 
komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos 
administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Administracijos direktorius                                                                         Vidas Eidukas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Erika Kazlauskaitė 
2020-01-06 



PATVIRTINTA 
Biržų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2020 m. sausio 9 d. 
įsakymu Nr. A-18 

 
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 M. CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS ŪKIO 
SUBJEKTUOSE, KITOSE ĮSTAIGOSE KOMPLEKSINIŲ (PLANINIŲ) PATIKRINIMŲ 

PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto, kitos įstaigos 
pavadinimas Adresas Numatoma patikrinimo 

data 

1. Biržų akcinė bendrovė 
„Siūlas“ Astravo g. 17, Biržai Spalio 7-9 d. 

2. Biržų „Atžalyno“ 
pagrindinė mokykla Sąjungos g. 15, Biržai Spalio 28-30 d. 

3. Biržų r. Vabalninko Balio 
Sruogos gimnazija 

K. Šakenio g. 12, Vabalninkas, 
Biržų r. sav. Lapkričio 4-6 d. 

4. 
Biržų rajono Kratiškių 
mokykla-daugiafunkcis 
centras 

Londono g. 23, Kratiškių k., 
Biržų r. sav. Lapkričio 11-13 d.  

5. 
Biržų rajono Pačeriaukštės 
Petro Poškaus pagrindinė 
mokykla 

Mokyklos g. 3, Pačeriaukštės I 
k., Biržų r. sav. Lapkričio 18-20 d.  

6. Biržų mokykla-darželis 
„Vyturėlis“ Vilniaus g. 109, Biržai Lapkričio 25-27 d. 

 
 
 

____________________________ 
 


